
Rīgā,        2020.gada 28. augustā 

 
Mācību procesa norise RCK 

 
1. Rīgas Celtniecības koledža 2020./2021. mācību gada 1. semestra mācību procesu plāno īstenot 
atbilstoši IZM ieteiktajam B modelim - daļēji attālināti.  
2. Klātienē paredzēts organizēt mācību procesu vidusskolas  1. un 4. kursu audzēkņiem un RCK 
1. kursa studentiem.  
3. Vidusskolas 2. un 3. kursa audzekņi un RCK 2. un 3. kursa studentiem  paredzēts mācību 
procesu īstenot daļēji attālināti, klātienes nodarbības organizējot līdz 60 % no nedēļas nodarbību 
skaita.  
 
Kurss Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

1. kurss Mācības klātienē Mācības klātienē Mācības klātienē Mācības klātienē Mācības klātienē 
2.kurss Attālināti-ZOOM 

,e-klase atbilstoši 
stundu sarakstam 

Attālināti-ZOOM 
,e-klase atbilstoši 
stundu sarakstam 

Mācības klātienē Mācības klātienē Mācības klātienē 

3.kurss Mācības klātienē  Mācības klātienē Attālināti-ZOOM 
,e-klase atbilstoši 
stundu sarakstam 

Attālināti-ZOOM 
,e-klase atbilstoši 
stundu sarakstam 

Mācības klātienē 

4. kurss Mācības klātienē Mācības klātienē Mācības klātienē Mācības klātienē  

 
5. Lai samazinātu izglītojamo kontaktēšanos izglītības iestādes telpās, paredzēts mācību procesu 
RCK audzēkņiem organizēt pēc šādiem stundu laikiem: 
 
 
  
 Stundu laiks 

1.stunda 8.30 – 9.10 
2.stunda 9.15 – 9.55 
3. stunda 10.05 – 10.45 
4. stunda 10.50 – 11.30  Pusdieno 1. kurss 
5. stunda 11.35 - 12.15 Pusdieno 2. kurss vai 3. kurss 

klātienes nodarbību laikā 
6. stunda 12.20 – 13.00 Pusdieno 4. kurss 
7. stunda 13.10 – 13.50 
8. stunda 14.00 – 14.40 
9. stunda 14.45 – 15.25 
10. stunda 15.30 – 16.10 

 
 
Īso starpbrīdi starp pāra 1.un 2. stundu  pedagogs nosaka pats, neizlaižot audzēkņus/ studentus no 
auditorijas.  
RCK studentiem 
 
 Lekciju laiks 

1.,2. lekcija 14.00-15.20 
Pusdienlaiks 15.20 – 15.35 
3.,4. lekcija 15.35 -16.55 
5.,6. lekcija 17.05 -18.25 

 
 



Kurss Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 
1. kurss Mācības klātienē 

atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības 
attālināti, 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

2.kurss Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības 
attālināti, 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

3.kurss Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības klātienē 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

Mācības 
attālināti, 
atbilstoši lekciju 
sarakstam 

 
6. Praktiskās mācības notiek KLĀTIENĒ  mācību darbnīcās saskaņā ar praktisko mācību grafiku 
no 02.09.2020.  RCK pagalmā mācību poligonā,  auditorijās, datorklasēs. ievērojot darba drošību 
un higiēnas prasības 
            6.1. ADT-26 grupai  - 02.09.2020.- 25.09.2020. apmešanas prakse mācību darbnīcās. 
            6.2. CI-33 grupa – 02.09.202. – 11.09.2020. – inženiekomunikācijas montāžas darbi -
mācību darbnīcā. 
            6.3. R A – 35 grupa – 02.09.2020. – restaurācijas tehnoloģija – O.Vācieša muzejā 
O.Vācieša ielā 19. 
  
 
7.Dienas gaitā katra izglītojamo grupa uzturēsies vienā auditorijā, izņemot mācību darbnīcas, 
datorklases, fizikas kabinets un mākslas  priekšmetu auditorijas. Mainoties grupām šajās  telpās, 
pēc katras grupas tiek veikta telpas dezinfekcija.  
 
Mācību auditoriju sadalījums grupām 
 
Auditorija |Grupa  

012. Arh-13  
136. ČL-22  
101. CL-14  
102. CI-23  
103.  K-1 
104. Arh-12  
105. Informātika  
107. CI-15  
108. CI-43  
231. Arh-24  
235.  KARH-3 
236.  KARH-2 
238.  KARH-1 
237.   
320. ADT-36  
322. Fizika  
325. Informātika  
326. Informātika  
304. Arh-31  
305. CL-32  
306. Arh-11 R-1 
308. ADT-26  



309.  R-2 
311. Arh-34  
423.  K-3 
424.   
425. CL-42  
426. Arh-41 K-2 
427. Arh-44  
401. R A-45  
402. ADT-16  
403. ADT-17  
407. Arh-21  
408. Mākslas priekšmeti  
409. R A-25  
411. R A-18  

   
   

Bibliotēka  R-3 
524. Zīmēšana  
525. Zīmēšana  

 
8. Garajā starpbrīdī   izglītojamie, ievērojot drošības pasākumus, dodas pusdienot uz iestādes 
ēdnīcu. Izglītojamie, kuri neizmanto ēdnīcas pakalpojumus, pusdieno auditorijā.  Pedagogs 
starpbrīdī nodrošina higiēnas prasību ievērošu gaitenī un auditorijā. Mācību iestādes  ēdnīcā  
vienlaicīgi uzturas ne vairāk kā 100 izglītojamie, ievērojot drošības pasākumus.  
9. Medicīnas darbinieks atbild par izglītojamo veselības stāvokļa kontroli, izglītojamajam 
ienākot izglītības iestādē, un drošības pasākumu veikšanu, konstatējot slimības simptomus.  
10. Pie ieejas RCK  un mācību auditorijās/darbnīcās/ koplietošanas telpās  novietoti roku 
dezinfekcijas līdzekli.  
11. Attālināta mācību procesa nodrošināšanai noteikts izmantot platformas ZOOM (atbilstoši 
stundu /lekciju sarakstam) un Microsoft Teams, e-klasi. 

 


